
MC Dolní Chabry
Doručeno 14.02.2023 11:41
Listy 1 PřílOhy 1
li.'sv Druhy příloh
MCPCH 00628/2023

|||l|||l|||l|||l|l|ll|||||||h
mc28es891739ef

Rada městské části Praha-Dolní Chabry
Hrušovanské nám. 253/5

184 00 Praha-Dolni Chabry

13. 2. 2023

Žádost o příspěvek 25 000 KČ na chod a činnost Občanského sdružení
na ochranu památek v Dolních Chabrech, z: s.

Váženi členové Rady,

jlnéneln naši neziskové organizace, která v obci působí již 15 let, se na Vás obracím
s žádosti o finanční příspěvek ve výši 25 000 Kč. Darovaná částka bude použita na
chod sdruženi (např. náklady na správu webu, vedeni účetnictví) a na naši činnost
zaměřenou na pomoc památkám Dolních Chaber a zviditelňováni obce (např. tisk
propagace, výtvarné materiály k dílnám, odměny účinkujícím). Zapojíme se jako
každoročně do celostátních akcí i akci lokálních. výroční zpráva s přehledem našeho
programu i hospodařeni je součásti přílohy.

Děkujeme Vám za dlouholetou přízeň a těšíme se na další spolupráci.

Se srdečným pozdravem za OSOP

,-·ManinWMa.úä
je&atelka

,Památsk v Dolňfch Chkabmch z8,
23/13Dolní Ch£txy

'84 (X) řmha ô OSOP nlČ: 22·2 ' :"" W~SOP~ry.=
_ .-

Občanské sdruženi na ochranu památek v Dolních Chabrech, z. s.
Doksanská 23/13, 184 00 Präha 8 - Dolní Chabry
Tř·


